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take away

Sushi

Kalla rätter

Extra

Laxnigiri
Sushi Mix : 4st maki/ 4st laxnigiri/ 4st nigiri, kockens val
Sushi 3: laxnigiri, avokadonigiri, maki 
Sushi 2: laxnigiri, maki
Vegosushi

130/150KR

8/12 bitar

120/140KR
120/140 KR
105/130 KR
105/130 KR

Ris Bowls
Kichi Bowl: finstrimlad entrecoté, inlagda grönsaker & ris
Yakitori: kycklingspett & ris
Gyoza: japansk dumpling väl mellan kyckling eller vegetarisk

140 KR
140 KR
130 KR

10 KR
40 KR
40 KR
40 KR
30 KR

130 KR
145 KR

Laxsallad : Laxsashimi, laxrom, sallad, Kichis dressing

Ris
Edamame: sojabönor
Goma Wakame: algsallad
Kimchi: inlagd salladskål, stark
Gari: inlagd ingefära

Poké bowl : Marinerad laxfilé, sushiris och sallad, majs, soja-  
                   & röda bönor samt inlagda grönsaker

140 KRChirashi Lax bowl : med inlagda grönsaker på bädd av sushiris 


